
令和 2年 4月 28日 

在校生・保護者各位 

 

 関東国際高等学校 

校長 松平 ダリウス 

 

5月 7日以降の臨時日程について 

 

 

日頃より、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

現在、全国に緊急事態宣言が発出されており、外出自粛が要請されています。そのため本

校でも 5 月 6 日までは臨時休校となっておりますが、緊急事態宣言の解除や、終息といえ

る状況までは相当の期間を要することが予想されます。 

 これらの状況を鑑み、本校としては 5 月 31 日まで休校措置を継続することとなりまし

た。授業開始までの間は、自宅学習期間として生徒の皆さんには規則正しい学習生活を身に

着けていただくこととなります。 

 在校生、保護者の皆さんには登校せず不慣れな環境下での学習が続きますが、担任の先生

の指示のもと、安定した学習習慣を確保してください。 

 自宅学習期間の指示は 5月上旬にご家庭に送付しますのでご確認ください。 

 なお、郵便事情により遅れることがあるかもしれませんが、ご了承ください。 

 

 

以上 


